
UCHWAŁA NR LXXIII/538/2024 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki 
Mieszkaniowej Rady Miasta Chełmna na 2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki Mieszkaniowej Rady 
Miasta Chełmna na 2024 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki 
Mieszkaniowej Rady Miasta Chełmna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 786E1992-5E24-4A48-84F7-AA70851D65E8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXIII/538/2024 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA, POMOCY SPOŁECZNEJ I POLITYKI MIESZKNIOWEJ RADY 

MIASTA CHEŁMNA NA 2024 ROK 

BEZPIECZEŃSTWO : 

1. Monitorowanie stanu ulic, ścieżek pieszo-rowerowych, chodników na terenie 

miasta oraz reagowanie na wszelkie nieprawidłowości w tym zakresie; 

2. Ocena stanu jakości oświetlenia skrzyżowań i przejść dla pieszych. Wskazywanie 

złych rozwiązań w celu poprawy sytuacji; 

3. Reagowanie na zagrożenia kryzysowe oraz współpraca z odpowiednimi służbami 

w tym zakresie; 

4. Wspieranie działań w zakresie rozbudowy monitoringu na terenie miasta. 

POMOC SPOŁECZNA:   

1. Współpraca z MOPS w zakresie działań istotnych dla jego funkcjonowania oraz z 

instytucjami i organizacjami pozarządowymi wspierającymi działalność charytatywną. Analiza wszelkiego 
udzielanego wsparcia przez te instytucje osobom potrzebującym; 

2. Pozyskiwanie informacji na temat wdrażanych, zastosowanych i realizowanych projektów społecznych 
aktywizujących, wspierających osoby w potrzebie, a także  zagrożonych marginalizacją oraz wykluczeniem 
społecznym; 

3. Współpraca ze Spółdzielnią Socjalną „ Wspólna Sprawa”; 

4. Pomoc w rozwiązywaniu spornych spraw zgłaszanych przez mieszkańców miasta. 

5. Współpraca z przedstawicielami Banku Żywności. 

POLITYKA MIESZKANIOWA:  

1. Wspieranie wszelkich działań poprawiających rozwój mieszkalnictwa na terenie miasta poprzez 
współpracę z burmistrzem miasta oraz Chełmińską Społeczną Inicjatywą Mieszkaniową; 

2. Podejmowanie działań w zakresie umożliwiania i wyrównywania szans społecznych w dostępie do 
mieszkań. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 786E1992-5E24-4A48-84F7-AA70851D65E8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/538/2024 RADY MIASTA CHEŁMNA z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACYKOMISJI BEZPIECZEŃSTWA, POMOCY SPOŁECZNEJ I POLITYKI MIESZKNIOWEJ RADYMIASTA CHEŁMNA NA 2024 ROK
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1



